ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2025 года № _______

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области от 28 июня 2012 года № 69-пг

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской области от 28 июня 2012 года № 69-пг «О внесении изменений в постановления Губернатора Ленинградской области от 17 ноября 2011 года № 112-пг, от 2 февраля 2012 года № 13-пг, от 21 февраля 2012 года № 17-пг и от 19 апреля 2012 года № 43-пг».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко

[bookmark: _GoBack]